

# Holen skole FAU-møte, referat

Dato: 07.11.2022

Tid: 18.00 – 20.00

Sted: Rom 702

Til stede:

*Tone Nordtveit Dale, Maja Aune Flatval, Inga Lill Aasland Andersen, Marion Solheim, Irene Borge Hanssen, Kenneth Gangstø, Ragnhild Revheim, Tord Blom, Ellen Margrethe Osen, Thuan Nguyen, Erlend Lundberg, Henriette Hagen Hansen, Marina Hirnstein, Vidar Opheim*

Forfall: *Linn Merethe Bæra, Leonardo Guzma, Kristin Bjorøy, Karl Morte Bårdsen, Bjarte Hundvin*

Saker	Referat	Ansvar
<b>Sak 1</b> Godkjenning av innkalling og saksliste	Godkjent med endringer som framlagt i møtet	Styret v/nestleder
<b>Sak 2</b> Kort status fra arbeidsgrupper	<p><b>Trafikk og skolemiljø:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>-har kontroll på refleksaksjon neste uke, inkludert- 700 reflekser, sykebil for å skape oppmerksomhet, sponing fra Laksevåg senter og usynlige barn i trafikken øvelse med usynlighetspenner</li><li>-styret oppfordrer 2 personer fra gruppen til å stille på SMU-møtet på torsdag; Marina &amp; Kenneth stiller</li><li>-styret avklarer om også leder i FAU skal delta</li></ul> <p><b>Disko og februar-aktiviteter:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>-jobber videre på møtet i dag.</li><li>-viktig å koble på også trinnkontakter til Februar-aktiviteter, her kreves mye folk</li></ul> <p><b>17.mai:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>-har en plan og vil bruke erfaringer fra tidligere år</li><li>-har behov for innlogging til google disk fra Bjarte; styret etterspør dette (Maja har sendt mail)</li><li>-har behov for kontaktinfo til foreldrekontakter 2. og 5. trinn. Styret sender over til <a href="mailto:ragnhild.jarlsby@gmail.com">ragnhild.jarlsby@gmail.com</a></li><li>-ønsker møte med rektor sammen FAU -leder for diverse avklaringer (inkludert sted), styret setter av tid til dette i forbindelse med neste FAU-møte der rektor deltar.</li></ul>	

	<p><b>Nyttårsball og vitnemål:</b>          -lokale ok til nyttårsball 26.1.          -sjekker opp i muligheter for betalingsterminal og VIPPS, inkludert mulig innkjøp av iZettle til FAU</p>	
<p><b>Sak 3</b>          Status styrearbeid</p>	<p>-Sak om utfordringer med lån av skolens lokaler og forslag fra FAU:</p> <p>Alle gruppene som arbeider med arrangementer på skolen møter på utfordringer med lån av skolen. Blant annet er gymsal opptatt alle dager bortsett fra onsdag. Aktiv Kommune viser til at onsdager er satt av til skolen for arrangementer for elever og lærere, men når gruppene henvender seg til skoleledelsen er beskjeden at onsdager ikke er mulig fordi det ikke er tilsynsvakt. Det har løst seg med et arrangement fordi lærer var tilsynsvakt.</p> <p>Situasjonen er uforutsigbart og vanskeliggjør for FAU og trinnkontaktene og planlegge og gjennomføre arrangement for elevene.</p> <p><b>Forslag fra FAU;</b> det etableres en ordning der FAU og evt klassekontakter på lik linje med lærere kan være tilsynsvakt ved arrangement som krever dette. Tas opp i SU og meldes skoleledelsen</p> <p>Økonomi,DJ- sak fra i fjor – følges opp i styret</p>	<p>Styret v/          Nestleder</p>
<p><b>Sak 4</b>          SMU møtet torsdag 10.11          - Har FAU noe vi vil ta opp?</p>	<p>-Se sak 3 vedr bruk av skolens arealer og FAU som tilsynsvakter</p> <p>-evaluere kryss-ordning med negativ forsterkning 8.trinn- hvilken effekt har det vært?</p> <p>-ikke andre skolemiljøsaker å ta opp</p>	
<p><b>Sak 5</b>          Arbeid i grupper</p>		
<p><b>Sak 6</b>          Eventuelt</p>	<p>Ingen saker meldt inn</p>	

--	--	--